G. Krasowski Pincerna J.B. Lucronom

Sup Citacione Civitatem Caserum Branscensis & Terris Gf. h. b. g.
 extrahita tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Ktoerou Lesnowol.
 shi Branscensis re sup. rebus Vjore Regio et nostra Capitaneali
 auctoritate Polie. Enosis et Alibi Valentino olim Joannis Do.
 manowski Seuerino Alberto et Absoluis Augustino Domarowski sta
 nislaw olim Bartholomaei Domarowski Lucra Laszowajnski Poten.
 tiana Szeklicha Abrahamo olim Joannis Chinski Heduii Lio trawehowa
 usha. Eua Perhowska Alisy bonorum Domarowo H. d. b. i. b. u. s. ex
 eisdem bonis uis melang ut cora offo nro Cap. peali Caserum in Terris
 Lubretaru ac Casaru in Curia Regia Bransca prius et proximij
 pt data et portione gratis Citacione proximij celebrandis G. h. b. g. et
 pemptore comparatis ad instantiam Egoni Alberti Erzjmel Kra.
 sowski Pincerna J. B. d. i. c. e. n. s. i. s. a. d. e. n. Domarowo H. d. b. i. s. A. t. o. n. i. s.
 Qui nos et quidem Maritatus ad assistentia Maritoni utat ideo quia
 nos conueniendo Constitucio Regni de expedone bellica et hon.
 strabae Pallatratu Leduchid sarute Carang n metuendo
 in monstracione duos annos Vulg. na Charoy in loco solito ab
 Surari et ipsi n fuistis et ad expedone eum Actore n impendi.
 stis, ino et expedone bellica contra Rozahos sumptus n ex.
 tradidistis quas Actoresuo sumptu expediebat et quod Parapubra
 transgressis et papa demeristis Citamini igit ad h. d. e. n.
 et audieron sup nobis rone charowaria n expedite p. h. a. d.
 Quingentaru Marcaru quolibet Anno decerni, et debite eo
 sententiarum expedone Enali, salva auctoritate reservata Conu.
 maria n. d. b. i. t. a. n. t. e. Ideo si terram attentaturus et respon.
 sumus Dabu in Curia Regia Bransca Peria rda pt Festum
 S. t. a. n. d. r. e. a. e. A. p. t. i. p. x. i. m. i. Anno Qui Quiltesimo Sexcent.
 simo Quinquagesimo Cuius quidem Citacionis G. h. b. g. h.
 Copiam sigillata Ministerialis Regni Enalis G. h. b. g. h. B. e. n. e. d. i. c. t. i.

Pauszyski a duabus vicinis, ante sua tenus Septimanis
 in bonis Domarowo, apud Klem Severinum Domarowski Vni
 ex citatis possuisse ac alijs citatis de ponne eundem citatis
 offote ut Juris e publicae recognovit memorata pars Acto
 rea citata supra nominati partem Ad offu prados
 ministeriatem Regni Exatam Klem Benedictu Pauszyski
 sibi ter et ultra iuris formam iudicis quatuor clamata
 et comparenti in iure sui poto ex registri ordine
 ac admittire officij pons Dudeler et Offoso conde
 manuit. In Vni an iuri pofacti modo pmissio in congu
 maniam Citatorum obtenti Offu pons castren Capneale
 Bransense uisa et Considerata Citatorum clamatorum et n
 comparentium Contumacia et temeritate iuri Comuni ac par
 tis Actores affectoni inharendo sup pofactis citatis, et bonis
 eorum orbz p pna Quingentaru Marcaru p annis duobus porsino
 Actori soluentia in instanti decernit et Actori adiudicat Decte
 li pons Vigore. F Joannis Kosius hi hanc bo Bzejan

Napiorkowski

LUOVUM

Super patione liberali castren Brans p Ternis partibus extra
 dicta tenoris cuiusmodi Bransens Joannes in Ktorow hesnowolski
 Branscen re sapneus Tibi Klem Andrea olim Constantini Banho
 uski ex orbz bonis tuis Vigore Regio et pna Capneali aubate
 mandamus ut in Ternis duarelaru ac casuaru offi Capnealis ca
 stren La curia Regia Branscen Ternis da sit data pons si
 tabonis pome celebrandis pnter et pemptorie compareas Ad In
 stantiam Klem Christophori Napiorkowski in Banli Haresis q te
 citat ideo quia tu in contrarium iuris et libertati Regni pntus
 thelonia in Palatinatu Podlachia et pntata, ausus es ab eode
 Actore in Via libera bonoru Banli pecunia parata quatuor
 flore